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HAKRO LA 815 Performance polo majica HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro
Material: 50% bombaz, S0% poliester

Lastnosti materiala: zracen ,
odvaja vlago

Lastnosti vzdrZevanja:
primerno za industrijsko pranje

OPIS IZDELKA za HAKRO LA 815 Performance polo madjica

ZELO TRPEZNA POLO MAJICA 1Z MEHKEGA, ENOSTAVNEGA IN FUNCIONALNEGA PIQUE MATERIALA 1Z HAKRO-
PERFORMANCE MIKRALINAR® MESANICE.

Zelo trpezna polo majica z dolgimi rokavi « udobno prileganje « visokokakovostno obdelana pasica s 3 gumbi * izjemno
trpezno priSiti, nezlomljivi gumbi z lasersko vgraviranim HAKRO logotipom ¢ ovratni trak « nadomestni gumb ¢ izdelana iz
trpeznega, enostavnega in funkcionalnega Piqué materiala iz HAKRO Performance Mikralinar® mesanice ¢ rebrasto
pletene mansSete so zaradi vsebnosti LYCRA® materiala Se posebej stabilne « pralna do 60 °C * primerna za industrijsko
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pranje glede na EN ISO 15797 « Leasing nalepka za oznacevanje za laZje prepoznavanje oblacil v pralnici « tkana HAKRO
nalepka iz visokokakovostnega satena z mehkimi robovi na ovratniku * tkana HAKRO nalepka na levem Sivu *
predobdelana - certificirana glede na OEKO-TEX® 100 predpisu

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Primerna za oplemenitenje z vasim logotipom.

MATERIAL: MikraLinar®, Piqué iz 50 % bombaza in 50 % poliestra, 220 g/m?

VELIKOSTI: XS-6XL

Dobavljiv tudi zenski model!

HK-5000XS bela
HK-5000S bela S
HK-5000M bela M
HK-5000L bela L
HK-5000XL bela XL
HK-5000XXL bela XXL
HK-50003XL bela 3XL
HK-50004XL bela 4XL
HK-50005XL bela 5XL
HK-50006XL bela 6XL
O S S
HK-5001XS rdeca
HK-5001S rdeca S
HK-5001M rdeca M
HK-5001L rdeca L
HK-5001XL rdeca XL
HK-5001XXL rdeca XXL
HK-50013XL rdeca 3XL
HK-50014XL rdeca 4XL
HK-50015XL rdeca 5XL
HK-50016XL rdeca 6XL
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HK-5003XS
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HK-5003M

HK-5003L

HK-5003XL

HK-5003XXL

HK-50033XL
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HK-50036XL
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HK-5007S

HK-5007M

HK-5007L

HK-5007XL

HK-5007XXL

HK-50073XL

HK-50074XL

HK-50075XL

HK-50076XL
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HK-5008XS

HK-5008S

HK-5008M

HK-5008L

HK-5008XL

HK-5008XXL

HK-50083XL

HK-50084XL

HK-50085XL

HK-50086XL

HK-5010XS
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HK-5010M

HK-5010L

HK-5010XL

HK-5010XXL

HK-50103XL

HK-50104XL

HK-50105XL

HK-50106XL

HK-5012XS

HK-5012S

HK-5012M

HK-5012L

HK-5012XL

HK-5012XXL

HK-50123XL
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HK-5013XS

HK-5013S

HK-5013M

HK-5013L

HK-5013XL

HK-5013XXL

HK-50133XL

HK-50134XL

HK-50135XL

HK-50136XL

HK-5014XS

HK-5014S

HK-5014M

HK-5014L

HK-5014XL

HK-5014XXL

HK-50143XL

HK-50144XL

HK-50145XL

HK-50146XL

karbon siva

karbon siva S
karbon siva M
karbon siva L
karbon siva XL
karbon siva XXL
karbon siva 3XL
karbon siva 4XL
karbon siva 5XL
karbon siva 6XL

srednje zelena

srednje zelena S
srednje zelena M
srednje zelena L
srednje zelena XL
srednje zelena XXL
srednje zelena 3XL
srednje zelena 4XL
srednje zelena 5XL
srednje zelena 6XL

Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah
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HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

KoZi prijazna mesanica zdruzuje prednosti bombaza z mo¢mi
posebnega visokozmogljivega poliestra. BombaZz absorbira vlago,
poliester pa zagotavlja, da se hitro posusi. Material MikraLinar®,
preprica z iziemno vzdrZzljivostjo, dolgo Zivljenjsko dobo,
odpornostjo proti obrabi, trganju in enostavni negi. Zaradi visoke
zrac¢nosti so Se posebej udobne za noSenje.
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